拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、九州建築新人賞にご応募いただき誠にありがとうございました。

九州全域から19作品の応募があり、３名の審査員による厳正なる審査の結果、

下記の8作品が、2次審査(現地審査)作品に決定しましたのでお知らせいたします。

作品番号
(受付順)

作品名 応募者名・所属

3 福岡ピノキオこども園 佐々木翔/INTERMEDIA

4 嘉麻市庁舎 福田哲也/if architects(元久米設計)

5 久留米の庭と家 合屋統太/GOYA SCHRÖDER & associates

12 SAGAサンライズパーク 加野正知/梓設計

14
Farewell Platform
相浦メモリードホール

百枝優/百枝優建築設計事務所

15 HOUSE W 平野公平 /平野公平建築設計事務所

16 NOT A HOTEL FUKUOKA 佐々木慧/axonometric

18 DILLY DALLY 佐々木慧/axonometric

　■連絡事項

　１．   ２次審査に選出された8作品につきましては、現地審査を２０２5年１月～３月で実施

     　 ご対応お願いいたします。

　２．　1次審査の講評をJIA九州支部ホームページで映像公開していますのでご覧ください。

2024年12月5日

2024年度 第2回九州建築新人賞　応募者各位

公益社団法人 日本建築家協会九州支部

支部長 佐々木 寿久

第2回九州建築新人賞 審査員

      　いたします。 JIA九州建築新人賞実行委員会から日程調整のご連絡をいたしますので、

塩塚隆生(建築家)

田中俊彰(建築家)

柳瀬真澄(建築家)

第2回九州建築新人賞　1次審査結果について（通知)